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Arkinis apsaugos metalo detektorius SF-500C

Arkinis metalo detektorius "SF-500C"

Arkinis metalo detektorius naudoja pažangią magnetinę technologiją, kuri tiksliai nustato neleistino
objekto vietą, dydį ir skaičių (pavyzdžiui peilių ar šaunamųjų ginklų). Siekiant išvengti klaidingo pavojaus
perspėjimo, asmeniniai daiktai, tokie kaip monetos, raktai ar diržo sagtis, nėra fiksuojami. Šis arkinis
metalo detektorius – puiki apsaugos priemonė.

Metalo detektoriaus pritaikymas: gamyklose, teismuose, kalėjimuose, parodų salėse,
stadionuose, pramogų ir kitose viešuosiose vietose.

PRIETAISO FUNKCIJOS IR PRIVALUMAI:

Arkinis metalo detektorius atsparus vandeniui, todėl galima naudoti įvairiomis oro sąlygomis
Tvirtas, lengvo lydinio korpusas
LCD ekranas operacijų stebėjimui
Perspėjimas: garsiniu (garso lygis keičiamas) ir optiniu signalu
Metalo detektorius turi 18 nepriklausomų aptikimo zonų. Valdymo pulte matoma, kurioje
zonoje yra aptikas neleistinas objektas
Reguliuojamas detektoriaus jautrumas (255 jautrumo lygiai, nustato atskirai kiekvienai zonai)
Kompleksinė grandinė, infraraudonųjų spindulių įrenginys ir kompiuteris automatiškai sumažina
klaidingo pavojaus tikimybę
Arkinis metalo detektorius gali suskaičiuoti žmonių srautą ir pavojaus perspėjimų skaičių
Detektorius apsaugotas slaptažodžiu, todėl tik žinantis slaptažodį asmuo galės detektorių įjungti ar
keisti parametrus

Šis arkinis metalo detektorius visiškai nekenksmingas žmogaus organizmui. Prietaisas visiškai nekenkia
žmogaus širdžiai, nėščiosioms, taip pat magnetinei programinei įrangai, vaizdo įrašymo juostoms ir
panašiems daiktams.

Galima sujungti du ar daugiau detektorių, kurie veiks kartu. Metalo detektorius turi tinklo jungtį,
todėl galima sujungti net iki 32 detektorių. Nesudėtinga sujungti ir kontroliuoti visą sistemą.



Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
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